- 1 -

北京国实检测技术研究院
泰客生物科技（深圳）有限公司

国实联〔2024〕28 号

关于举办实验动物实操技能培训班的通知

实验动物从业单位：

为了全力落实国家政策，推动实验动物科研领域质量的

飞跃以及保障行业的长远稳健发展，实验动物技能操作的标

准化已成为当务之急。让每一位从业人员都具备标准化操作

的能力，才能在科学研究中获得更精准、更可靠的数据。北

京国实检测技术研究院和泰客生物科技（深圳）有限公司将

于 10 月 24-25 日在深圳联合举办第二期实验动物操作技能

培训班。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：

主办单位：北京国实检测技术研究院

泰客生物科技（深圳）有限公司

二、培训时间及课程安排

培训时间：10 月 24-25 日，23 日报到

培训地点：深圳市南山区平山一路 49 号维也纳智好酒店

（深圳大学城店）二楼多功能厅

- 2 -

培训日期 上课时间 培训内容

10 月 24 日

9：00-12：00 实验动物基础实操培训

14：00-17：00
腹主动脉缩窄术实操

小鼠肝脏切除术实操

10 月 25 日
9：00-12：00 小鼠脑缺血再灌注手术实操

14：00-17：00 技术练习+补考

注：报名成功即开通网络习题库，夯实理论知识，为实操打好基础。

三、培训对象

各从业单位实验动物技术人员、实验动物设施负责人、

实验动物相关产品、设施等相关技术人员。

四、培训教师

有扎实理论基础和丰富实践经验的相关资深专家。

五、培训费用

1.本次培训每人收取 2980 元人民币(含：培训费、教材

资料费、午餐费和证书费)。

2.食宿由会务组统一安排，费用自理。

六、培训证书

培训结束，考核合格，颁发北京国实检测技术研究院和

泰客生物科技（深圳）有限公司联合盖章的实验动物实操技

能上岗证。

七、费用收取

(1)汇款缴费

请于报到日前 5 个工作日将培训款汇入以下账号，并请将

汇款凭证复印件在现场报到时提交。

- 3 -

账户名：北京国实检测技术研究院

开户行：中国建设银行北京西四支行

银行账号：11050161360000000648

行号：105100003023

(2)现场缴费：如无特殊情况请刷卡缴费；

(3)扫码支付：请向联系人索取 POS 机二维码缴费。

八、培训联系

请填写报名回执表（见附件）邮件至 719368260@qq. com

联系人及电话：任 珍 13371738007（同微信）

北京国实检测技术研究院 泰客生物科技（深圳）有限公司

2024 年 9 月 9 日 2024 年 9 月 9 日

- 4 -

附件

第二期实验动物实操技能培训报名回执表

单位名称

通讯地址

联系人 电话 E-mail

参加人员

姓名
性别 职务 手机 电子邮箱

是否住宿 □是 （□单住 □合住） □否

缴费方式 □汇款 □扫码支付 □现场刷卡

1.□增值税电子普通发票（纳税人识别号或统一社会信用代码）

名称(发票抬头)：
纳税人识别号：
电子发票邮箱：

2.□增值税纸制普通发票（全部开票信息） 3.□增值税专用发票（全部开票信息）

名称(发票抬头)：
纳税人识别号：
地 址、电 话：
开户行及账号：
注：以上三种开票情况只能选择一种，请和财务确认相关开票信息。

对本次培训内容的其他需求（建议或意见）：

注：请填写报名回执至 719368260@qq. com

联系人：任珍 手机：13371738007(同微信)